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Ng bazé té neni 26 té Ligji pér Prokurimin Publik té Republikés sé Kosovés nr. 04/L-042 i ndryshuar dhe
plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-092. Autoriteti Kontraktues
harton kété:

ANEKS KONTRATE
(PUNE SHTESE)

Puné shtesé — Rikonstruimi i rrugés “’ Ahmet Kac¢iku’’ — Faza IL

E lidhur mé 29.07.2024 ndérmjet,
Komunés sé Ferizajt, Zyra e Prokurimit (n¢ vazhdim "Autoriteti Kontraktues"), né€ njérén
ané té cilén e pérfaqéson, znj.Arbérie Bekteshi — Udhéheqése e Zyrés sé Prokurimit dhe né
anén tjetér,

Operatori Ekonomik: “’Berisha Company’’ SH.A, nga Ferizaj, t& cilén e pérfagéson né
cilésing e drejtorit z.Fahrudin Berisha, (n€ vazhdim “puné kryesi”), n€ anén tjetér, jané
pajtuar t€ lidhin nj& aneks kontraté pér punét e shénuara mé poshté:

L.

Kontrata bazé 01K nr.116/2023 e datés 02.10.2023, Rikonstruimi i rrugés ’Ahmet
Kaciku” — faza II, Gjaté kryerjes se punéve jané paraqitur puné shtes€¢ sipas procesit t&
organit mbikéqyrés. Autoriteti Kontraktues (Komuna e Ferizajt) me njoftimin né¢ Komisionin
Rregullativ té€ Prokurimit Publik (KRPP) ka lejuar lidhjen e aneks kontratés pér kéto puné.



I1.

Vlera e késaj aneks kontrate pér punét shtesé do t€ jeté: 9,850.00 € (Nénté mijé e
tetéqind e pesédhjeté euro e zero cent), e cila shumé &shté 9,84% e vlerés sé kontratés
bazé. Vlera e kontratés bazé éshté: 99,977.50 € (Néntédhjeté e nénté mijé e néntéqind e
shtatédhjeté e shtaté euro e pesédhjeté cent) t& gjitha sipas paramasés s€ ofruar nga organi
mbikéqyrés pér punét shtesé dhe ¢gmimeve pér njési t& respektuara nga oferta bazé me té cilén
&shté lidhur kontrata bazg.

II1.
Puné kryesi detyrohet qé punét shtesé¢ t&€ paraqgitura né kété projekt t& filloj
implementimin e tyre nga data e nénshkrimit t€ kontratés dhe deri mé 02.08.2024 t’i
pérfundoj puné shtesg, sipas paramasave t€ pércaktuara nga organi mbikéqyrés.

IV.
Autoriteti Kontraktues si organ mbikqyrés pér kété aneks kontraté cakton
z.Agim Dérguti — zyrtar né DI, i cili ka gené mbikqyrés n€ kontratén bazg t& kétij projekti.

V.
Autoriteti kontraktues merr pér detyrim se pagesén e punéve t& pérshkruara n¢ kéte
kontraté do t’i b&jé punét né afat prej 5 ditésh nga data e marrjes sé€ raportit mbi kryerjen e
punéve nga mbikqyrési.

VI
Kontraktuesit kané arritur marréveshjen se né rast kontesti pér interpretimin e késaj
kontrate do t& jeté kompetente Gjykata Themelore ne Ferizaj.

VIIL.
Kjo kontraté éshté hartuar ne 4 kopje identike, palét kontraktuese pasi q€ e lexojné t&
njé&jtén me nénshkrimet e veta e pranojné pér t€ veten pa vérejtje.

KONTRAKTUESIT:

Operatori Ekonomik Autoriteti Kontraktues
“Berisha Company” SH.A Zyra e Prokurimit
z.Fahrudin Bepishd™ “04, znj. Arbérie Bekteshi

Vive V.V.




PARAMASA DHE PARALLOGARIA E PUNEVE SHTESE

Emri i projektit: Rikonstruimi i rrugés “Ahmet Kagiku” - Faza Il

Nr. | Pozicioni Lloji i Punés Njésia | Sasia Smimic | emimi total
: : ! njési EURO
3.0 PUNET E BETONIT DHE ASFALTIT
Furnizimi, transporti dhe shtrirja e asfaltbetonit AB-
3 16mm me trashési T=5.0 cm mr ngjyré té kuge, pér
3.30 o e s . -
shtegun e bicikletave. Vérejtje: Ngjyra vendoset gjaté
pradhimit t& asfaltit m? 492.5 20.00 9,850.00 | v/
TOTALI PUNET E BETONIT DHE ASFALTIT : 9,850.00 V\/
REKAPITULIMI
1.0 PUNET E DHEUT - €
2.0 |PUNET E TAMPONIT - €
3.0 PUNET E BETON DHE ASFALTIT 9,850.00 €
4,0  |PUNE TE NDRIQIMIT - €
5.0 |PUNE TE GJELBERIMIT - € / /
Totali: 9,850.00 € \/</
£
// / ‘J\ | edUu e sy / »/'v’('f;ff%{’///

Operatori Ekonomik:

"Berisha Company" SH.A.




